
Утврдување на темата, Тест 

 

Во прилог е даден тест. Ако го решаваш во тетратка, но не препишувај се, туку 

само одговорите. Внимавај точно и прегледно да го запишеш бројот на вежбата 

и бројот на прашањето, за да можам да се снајдам полесно во твојата работа. 

Работи самостојно. 

 

 

 

 

Обработка, Have to  

Учебник, стр.74, вежба 1 

https://drive.google.com/open?id=16aOGX7ecypeviFGdhtpvAYI24S0dqnqQ 

Слушај го текстот на линкот, и читај во учебникот. 

Зборуваат за организирање на забава, но и за правилата на забавата. Што смеат и 

што не смеат да носат (облека). 

Обиди се да ја решиш вежба 2, да ги довршиш речениците. Така ќе знаеш дека го 

разбра овој текст. 

Можни непознати зборови: 

play = претстава 

yet = сеуште 

probably = веројатно 

exactly = точно 

wear = носи 

smart clothes = уредна, нова облека 

https://drive.google.com/open?id=16aOGX7ecypeviFGdhtpvAYI24S0dqnqQ


That is such a drag = Баш е без врска 

tie  = вратоврска 

make-up = шминка 

 

Глагол Have to (Мора) 

Разгледај ја зелената граматичка табела на стр.75 и проучи ги речениците. 

You have to wear smart clothes. (Мораш да носиш уредна облека) 

You don’t have to wear a tie. (Немораш да носиш вратоврска) 

 

Напиши неколку примери со have to и неколку со don’t have to. 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 18.05.2020 

до 22.05.2020 год. 

1. Утврдување на темата, Тест 

2. Обработка, глагол МОРА 

3. Вежби со вокабуларот и граматиката 

 

Работните листови решавај ги во тетратка или на листови, но во 

секој случај чувај ги, заведени со датум, заради евиденција и доказ 

за твојата работа од дома. Се што е сработено во тековната недела, 

сликај и испрати на мојот меил: ajiram4@gmail.com  

 

 

mailto:ajiram4@gmail.com

